PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 245/2021

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE

SERVENTE

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de pessoal, por

prazo determinado para desempenhar funções de Servente, junto a Secretaria Municipal de Educação,
amparado de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos da Lei Municipal nº
5.863, de 10 de novembro de 2021, com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988,
Lei Municipal 1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007, torna público o resultado
preliminar  processo seletivo, que será regido pelas normas estabelecidas no edital nº 226/2021.

Servente Urbano

Nome Nascimento Títulos Experiencia Total

Adriana Baggio  21/02/1974 10 530 540

Aline Zanin 12/10/1989 0 0 0

Ana Luiza de Cezaro Decol 14/05/1973 50 2787 2837

Ana Paula Thomasi  16/11/1986 50 520 570

Ana Ricardo Mariano 03/04/1979 40 310 350

Ângela da Silveira Pires Santana  15/04/1987 0 196 196

Arlete Helena Cardoso  0903/1969 10 808 818

Beatriz Lodi Stolfo  08/02/1962 50 3037 3087

Caroline Consoladora Colet  13/05/1998 70 0 70

Clarice Teresinha Belloni da Silva  22/10/1970 70 1889 1959

Clauniz Terezinha Lima da Silva  24/11/1959 10 7922 7932

Cristiana Sehn 10/06/1985 40 0 40

Dalva Silveira Lemos  21/11/1965 0 927 927

Daniela Debovi Teixeira  15/02/1982 20 1056 1076

Diane Rita Lorenzett Kostaneski 22/07/1983 40 0 40

Edimara Luiza Pelissari  12/09/1964 40 598 638

Eduarda Luiza Zick Queiroz 06/01/2003 0 0 0

Elaine Cristina Frison 11/09/1978 50 775 825

Elisabete Fatima Solda  13/06/1977 120 3256 3376

Elizama Viana Miranda  19/10/1990 90 0 90

Eni Soccol 03/10/1967 70 512 582

Franciele Gomes de Freitas 28/02/1987 40 0 40

Francieli Anes 08/01/1990 40 0 40

Gilvane Quadros  30/12/1975 20 1119 1139

Guilhermina Bottega da Silva  16/03/1969 70 1824 1894

Helisabete Aparecida dos Santos 11/11/1976 80 808 888

Iraci Rodrigues Martins Calgarotto  28/06/1972 40 1768 1808

Irani Fank Teixeira  01/11/1965 40 365 405

Irinilda Santina Borlina  01/11/1964 70 1720 1790

Ivanir da Silva Moraes  21/01/1956 40 1116 1156

Ivete Terezinha Nievinski 17/09/1972 40 0 40

Ivone Bisolo Badalotti 28/02/1966 60 6391 6451

Jandira Rossato Claro 26/10/1975 0 2264 2264

Josane Aparecida da Silveira  23/09/1963 0 0 0

Josiani Ross da Silva  16/06/1994 40 0 40

Juciele Andressa Vendruscolo 28/01/1990 90 122 212

Jussara Miotto 24/09/1969 90 7216 7306

Lidia Waskevicz 05/10/1955 50 9388 9438

Lisia Soeiro de Lima Prestes  31/12//1987 40 1693 1733

Margarete de Fatima Michelon 13/05/1963 0 0 0

Margarete Santina Spagnol 10/03/1964 80 3338 3418

Maria Buller Casanova  09/10/1957 90 11565 11655

Maria Eduarda Sad Bortolini 18/05/2000 40 0 40

Maria Ines Dornelles Peter  16/01/1963 40 3889 3929

Maria Luzia Alves Padilha  20/03/1983 50 0 50

Marilene Bassi Magnan 18/03/1956 50 3381 3431

Marilia Bedin Muller 20/02/1990 90 0 90

Marina Coldebella  25/06/1992 90 0 90

Marineuza Follmann Vieira 14/03/1962 90 3469 3559

Marlei Mares Morais 28/06/1968 90 1127 1217

Marlene de Fátima de Oliveira 28/07/1970 30 971 1001

Mirian Teresinha Riggo Aguiar 05/10/1967 50 0 50

Neloi Luz do Nascimento 23/10/1966 70 3202 3272

Nelsi Doneda da Silva  01/05/1955 60 817 877

Neusa Franceschetto 28/12/1963 50 9552 9602

Olga Segala Thomasi  22/08/1965 0 261 261

Onalvina Silvana Lodi Lemes  14/12/1971 10 698 708

Ricardo Baer Silva Moraes  11/02/1968 50 16 66

Rita do Nascimento Pereira  14/10/1987 40 0 40

Rosemari Lúcia Pilatti 29/08/1963 80 1413 1493

Rosilene de Souza Bordin  19/11/1962 80 808 888

Sandra Mara Grando  20/05/1971 60 3169 3229

Sandra Maria Pinto Sotille  18/06/1964 50 1129 1179

Seloir de Moraes Martins 28/04/1965 30 1289 1319

Silvane de Oliveira Venturini 17/07/1977 40 43 83

Silvane Fatima Volpatto 26/01/1964 40 0 40

Soeli Portella da Silva 14/07/1971 0 50 50

Solange Maria da Silva Moraes  08/12/1976 30 752 782

Sonia Mara Guerra Boscato 15/06/1977 0 0 0

Sueli Maria Mangoni 15/02/1960 10 1508 1518

Susana Ramalho  27/07/1979 60 955 1015

Suzana Folle  13/07/1980 40 0 40

Tanea Rejane Teló Savi  29/09/1964 90 7536 7626

Tatiane Elisabete Flores da Silva  05/10/1996 40 314 354

SERVENTE RURAL

Nome Nascimento Títulos Experiência Total

Beatriz Lodi Stolfo  08/02/1962 50 3037 3087

Luciane de Fatima Cabral  27/06/1980 0 0 0

Susana Ramalho  27/07/1979 60 955 1015

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 10 dias do mês de dezembro de 2021.

________________________________________

IURA KURTZ

Prefeito Municipal de Marau